[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]О введении дополнительного дня отдыха за переработку
________________________                                                         ________________________
В целях _________________________________________________________________
(указывается основание: обеспечение соблюдения ТК РФ, сохранение трудоспособности работников, снижение рисков выгорания и др.), а также в соответствии с ___________________________________________________________
(нормативная база: статьи ТК РФ, внутренние положения),
[bookmark: _GoBack]приказываю:
1. Ввести в организации порядок предоставления дополнительного дня отдыха работникам, фактически привлекавшимся к сверхурочной работе и подтвердившим переработку установленными документами.
1. Определить, что дополнительный день отдыха предоставляется по заявлению работника, согласованному с непосредственным руководителем и утверждённому отделом кадров.
1. Обязанности по ведению учёта переработки и согласованию предоставляемых дней отдыха возложить на ______________________________________.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

О введен

ии дополнительного дня отдыха за переработку

________________________                                                         ________________________

В целях _________________________________________________________________

(указывается основание: обеспечение соблюдения ТК РФ, с

охранение трудоспособности

работников, снижение рисков выгорания и др.), а также в соответствии с

___________________________________________________________

(нормативная база: статьи ТК РФ, внутренние положения),

приказываю:

1.

Ввести в организации порядок предоставления дополнительного дня отдыха

работникам, фактически привлекавшимся к сверхурочной работе и подтвердившим

переработку установле

нными документами.

2.

Определить, что дополнительный день отдыха предоставляется по заявлению

работника, согласованному с непосредственным руководителем и утверждённому

отделом кадров.

3.

Обязанности по ведению учёта переработки и согласованию предоставляемых

дней

отдыха возложить на ______________________________________.

4.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:

________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   О введен ии дополнительного дня отдыха за переработку   ________________________                                                         ________________________   В целях _________________________________________________________________   (указывается основание: обеспечение соблюдения ТК РФ, с охранение трудоспособности  работников, снижение рисков выгорания и др.), а также в соответствии с  ___________________________________________________________   (нормативная база: статьи ТК РФ, внутренние положения),   приказываю:   1.   Ввести в организации порядок предоставления дополнительного дня отдыха  работникам, фактически привлекавшимся к сверхурочной работе и подтвердившим  переработку установле нными документами.   2.   Определить, что дополнительный день отдыха предоставляется по заявлению  работника, согласованному с непосредственным руководителем и утверждённому  отделом кадров.   3.   Обязанности по ведению учёта переработки и согласованию предоставляемых  дней  отдыха возложить на ______________________________________.   4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   Директор:  ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись